

GOBIERNO DE EL SALVADOR

0000015

de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha:

San Salvador 27 de Febrero del 2014

No.Orden:22/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior—	-	-
11	Unidad	Almohadilla tinta azul marca artline #0	\$1.70	\$18.70
101	Unidad	Ampos tamaño carta	\$1.77	\$178.77
24	Unidad	Blister de banderitas colores autoadhesivas	\$1.75	\$42.00
8	Caja	Binder clip de 1 1/4"	\$1.44	\$11.52
8	Unidad	Block post it 1/2 X2 marca 3M amarillo	\$0.25	\$2.00
3	Unidad	Block post it 3X3 marca 3M # 354 amarillo	\$0.54	\$1.62
14	Unidad	Borrador de goma para lapiz	\$0.12	\$1.68
2	Caja	Caja de grapas	\$0.75	\$1.50
1	Caja	Caja de grapas de 3/8 10mm	\$1.10	\$1.10
1	Caja	Grapas de 5000 Unidades	\$0.75	\$0.75
1	Caja	lapiceros color azul	\$1.44	\$1.44
100	Unidad	CD-RW 700 MB/80 MIN con estuche acrilico	\$0.68	\$68.00
3	Unidad	Cera para contar de 1 onza	\$0.41	\$1.23
28	Unidad	Cinta Autoadhesiva transparente 3M caja roja	\$1.25	\$35.00
6	Unidad	Corrector tipo lapicero	\$1.08	\$6.48
4	Unidad	Cuadernos de espiral #1 (3 materias)	\$2.95	\$11.80
200	Unidad	DVD-R con estuche acrilico	\$0.75	\$150.00
1	Unidad	Engrapadora tira completa	\$2.94	\$2.94
1	Unidad	Engrapadora Industrial 150 hojas	\$13.00	\$13.00
5	Unidad	Cajas fastener	\$1.13	\$5.65
1	Unidad	Fechador de 4mm	\$0.85	\$0.85
100	Unidad	Folder comente	\$0.12	\$12.00
125	Unidad	Folder tamaño carta de colores	\$0.12	\$15.00
1	Caja	lapiceros color negro	\$1.44	\$1.44
4	Unidad	Libretas para taquigrafia	\$0.48	\$1.92
9	Unidad	Libretas tamaño carta 5 rayadas y 4 blanca	\$0.70	\$6.30
15	Unidad	Marcador fluorecente	\$0.51	\$7.65
10	Unidad	Libros order book	\$0.89	\$8.90
65	Resma	Papel bond T/Carta blanco	\$3.62	\$235.30
138	Resma	Papel bond T/Carta B-20, 98% blanco	\$3.79	\$523.02
10	Paquete	post it banderitas	\$1.75	\$17.50
2	Unidad	Pega en barra de 40 grs.	\$1.30	\$2.60
8	Unidad	Plumón permanente 4 azul y 4 negro	\$0.64	\$5.12
3	Unidad	Portaminas	\$2.83	\$8.49
3	Unidad	Reglas de 30 Centimetros transparentes	\$0.13	\$0.39
10	Unidad	Rollos de papel contometro	\$0.27	\$2.70
2	Unidad	Tinta roll on negro 2 onzas	\$1.10	\$2.20
20	Unidad	Sobre manila 9X12	\$0.06	\$1.20
1	Unidad	Tijera mediana 6.5"	\$0.75	\$0.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,408.51